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    21 ГОДИНА ОД МАСАКРОТ КАЈ ВЕЈЦЕ          На 28 април 2025 навршуваат 24
година од грозоморниот масакр кај Вејце каде осуммина бранители маченички си ги
дадоа животите во одбрана на територијалниот интегритет и суверенитет на Република
Македонија.         Хероите од Вејце
се:       Роберт
Петковски († 27) ─ од скопско Бунарџик
 
Игор Костески († 26) ─ од Кисела Вода
 
Миле Јаневски († 30) ─ од Македонска Каменица
 
Бобан Трајковски († 28) ─ од Куманово
 
Марјан Божиновски († 27) ─ од битолско Горно Оризари
 
Илче Стојановски († 24) ─ од битолско Породин
 
Бошко Најдовски († 25) ─ од битолско Долно Оризари
 
Кире Костадиновски († 24) ─ од битолско Горно Оризари
 
 
 
 
ВЕЧНА ВИ СЛАВА!
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